
中学受験コース 6年生･5年生ならびにご父母様

親と子の私立中学受験講座第Ⅱ部のご案内
2018年 6月 29日



4 月 28 日に開催しました「親と子の私立中学受験講座第Ⅰ部」には、多くのみなさ
まのご参加をいただき、改めてお礼申し上げます。このたび、近隣の私立中学を中心に、
入試問題の分析も進み、恒例の「親と子の私立中学受験講座第Ⅱ部」を下記の通り開催
する運びとなりました。
現時点での 6 年生の志望状況を踏まえ、下記分析対象校の入試問題の勉強会を行いま

す。6 年中学受験コース生は是非親子でご参加いただき、入試へ向けての準備を進めて
欲しいと思います。会場の関係で、5 年生は原則保護者の方のみのご参加とさせていた
だきます。

日時：2018年 7月 21日(土)午後 1時～ 5時 30分
会場：講堂（Ｄ教室）

分析対象校：青山学院横浜英和･浅野･栄光学園･神奈川学園･神奈川大学附属･
鎌倉学園･鎌倉女学院･関東学院･公文国際学園･慶應湘南藤沢･
湘南学園･湘南白百合学園･逗子開成･聖光学院･聖セシリア女子･
清泉女学院･洗足学園･桐蔭学園･東海大学附属相模･桐光学園･
藤嶺学園藤沢･日本女子大学附属･日本大学第三･日本大学藤沢･
フェリス女学院･法政大学第二･聖園女学院･森村学園･山手学院･
横浜共立学園 以上 30校(50音順･敬称略)

※中学受験コース 6年生は授業の一環として全員ご参加下さい。
※在室生以外でも興味をお持ちの方がいらっしゃいましたら、参加していただくことも
可能です。是非ご紹介下さい。参加された方には、詳細な分析資料集を差し上げます。

※参加者数を把握するため、以下の用紙にご記入の上、７月 13 日(金)までにご提出下
さい。

キ リ ト リ セ ン
7/13

親と子の私立中学受験講座第Ⅱ部に（ 出席 ・ 欠席 ）します。
※いずれかに○をお付けください

学 年 生 徒 氏 名 電 話 番 号

年

※参加される方に○をお付けください

生徒本人 ・ お父様 ・ お母様 ・ その他（ ）


